

TEAMLINK A/S

Carl Jacobsens Vej 20
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2016

Martin Erik Wiil
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEAMLINK A/S
Carl Jacobsens Vej 20
2500 Valby

CVR-nr: 30733924
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, salg og drift af IT-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 192.480 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 834.849 .

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-63.722	275.948
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-187.500	-222.834
Resultat af ordinær primær drift		-251.222	53.114
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8.209
Ordinært resultat før skat		-251.222	44.905
Skat af årets resultat		58.742	-8.684
Årets resultat		-192.480	36.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-192.480	36.221
I alt		-192.480	36.221

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		154.946	342.446
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		154.946	342.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		154.946	342.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		724.448	186.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.789	513.228
Udskudte skatteaktiver		4.324	0
Tilgodehavender i alt		1.234.561	700.007
Likvide beholdninger		195.118	147.419
Omsætningsaktiver i alt		1.429.679	847.426
Aktiver i alt		1.584.625	1.189.872

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	500.000	500.000
Overført resultat		334.849	527.329
Egenkapital i alt		834.849	1.027.329
Hensættelse til udskudt skat		0	54.418
Hensatte forpligtelser i alt		0	54.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.637	61.047
Skyldig selskabsskat		0	12.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.139	34.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		749.776	108.125
Gældsforpligtelser i alt		749.776	108.125
Passiver i alt		1.584.625	1.189.872

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	527.329	0	1.027.329
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	- 192.480	0	-192.480
Egenkapital, ultimo	500.000	334.849	0	834.849

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste fem regnskabsår.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Teamlink Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværender med Danske Bank A/S har selskabet tinglyst virksomhedspant på t.kr. 750.